
Communiqué de Presse     Meylan, le 3 mars 2016 – 17h45 
 
 

 

 
 
 

Grenobloise d’Electronique et d’Automatismes (GEA) 
SA à Directoire et Conseil de Surveillance au capital de 2 400 000 € 

12, chemin Malacher, 
CS 60085, 

38243 Meylan cedex 
France 

071 501 803 R.C.S Grenoble 
 
 
 
 
Information mensuelle relative au nombre total de droits de vote et d’actions 
composant le capital social de GEA au 29/02/2016 
 
 

Date Nombre total 
d’actions composant 

le capital 

Nombre total de 
droits de vote 

Nombre total de 
droits de vote 

exerçables 
(*) 

 
29/02/2016 

 
1 195 528 

 
1 660 593 

 
1 659 261 

 
(*) Déduction faite des actions privées de droits de vote 
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